

**Ødumgård ApS**

**Præstekravevej 38, 8410 Rønde**

---

**Årsrapport for**

**2023**

---

**CVR-nr. 26 70 06 98**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2024.

---

**Erik Fredslund Gert Nielsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Ødumgård ApS  
Præstekravevej 38  
8410 Rønde

CVR-nr.: 26 70 06 98

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse**

Anna Birgitte Nielsen  
Erik Fredslund Gert Nielsen  
Cathrine Gert Nielsen

**Direktion**

Erik Fredslund Gert Nielsen, Direktør

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investering i værdipapirer og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -41.126 mod -41.438 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 73.325 mod -386.481 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-41.126</b>	<b>-41.438</b>
1 Personaleomkostninger	-7.340	-4.684
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-48.466</b>	<b>-46.122</b>
Andre finansielle indtægter	141.057	32
2 Øvrige finansielle omkostninger	-19.266	-340.391
<b>Resultat før skat</b>	<b>73.325</b>	<b>-386.481</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>73.325</b>	<b>-386.481</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	73.325	0
Disponeret fra overført resultat	0	-386.481
<b>Disponeret i alt</b>	<b>73.325</b>	<b>-386.481</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.269.501	1.177.465
Værdipapirer i alt	<u>1.269.501</u>	<u>1.177.465</u>
Likvide beholdninger	10.558	22.261
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>1.280.059</u>	<u>1.199.726</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>1.280.059</u>	<u>1.199.726</u>



**Balance 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	954.036	880.711
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.079.036</b>	<b>1.005.711</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	15.043
Anden gæld	191.023	178.972
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	201.023	194.015
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>201.023</b>	<b>194.015</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.280.059</b>	<b>1.199.726</b>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.267.192	1.392.192
Årets overførte overskud eller underskud	0	-386.481	-386.481
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	880.711	1.005.711
Årets overførte overskud eller underskud	0	73.325	73.325
	<b>125.000</b>	<b>954.036</b>	<b>1.079.036</b>

**Noter**

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>7.340</u>	<u>4.684</u>
	<u><b>7.340</b></u>	<u><b>4.684</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>19.266</u>	<u>340.391</u>
	<u><b>19.266</b></u>	<u><b>340.391</b></u>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi ultimo		<u>1.269.501</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>137.467</u>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 445 vedrørende skattemæssige underskud		
